15° Ex eo stola Nobilium efficit nihil.

16° Pro Casu abrogandae omnis stolae solitae nullus est nobilium aut Libertinorum qui invicem hujus aliquid conferre vellet.

17° Reliqui autem Parochiani priori usui inhaerere malunt.

Nona Filialis est

Gálócs<sup>46</sup>

distans a matre una hora

1° Domini Terrestres sunt hic Perillustres ac Generosi Domini Adamus Balogh, Joannes Kovács Romano Catholicis, Stephanus Ruzska, Josephus Ruzska Ladislaus Ruzska omnes de Kelecseny Helveticae Confessionis.

2° Jus Patronatus nullus exercet.

3° In hac Filiali animae Confessionis capaces sunt Numero Graeco Catholici 66 reliqui autem Romano Catholicis et Helveticae Confessionis

4° Coloni hujates Graeco Catholici Numero 7. Inquillini Numero 12.

5° Habetur isthic oratorium Ref. cum Ministro recenter introducto.

6° Nobiles isthic ut supra dictum est diversorum Rituum ad invicem sunt divisi.

7° Datur hic Ecclesia Graeco Catholica ex ligneis materialibus ante annos circiter 60 in fundo nobilium dominorum Familiae Kovács per Parochianos exstructa animae circa 100 capax.

8° Proventus Ecclesiae velut fundo non proviso nullus

9° Hujates Parochiani necessitatibus Ecclesiae matris pro casu insufficientis succurrunt /:ante enim hic residebat Parochus, sed propter vilem subsistendi modum et exiguum numerum Parochianorum translatus est ad matrem Palagy:/

10° Domus Parochialis datur hic e ligneis materialibus exstructa

[fol. 66r]

ruinae proxima, ex uno cubiculo et camera et exiguo atriolo habitatione Parochi plane incommoda existens.

11° Parocho autem habet annue proventus ex fundo Parochiali, Horto videlicet mediae Poseniensis metretae capax ex oleribus florenum unum id est *florenus 1* Extravillanis duarum Poseniensium capax dempto labore Tricturatorum parte aliisque expensis siliginis metretas Posenienses 3 a cruciferis 51

*florenos 2 denarios 33*

Ex gramine per Parochianos colligi soliti prata videlicet unum currum producente foeni 1 a Rhenensibus florenis 2

*florenos 2*

A Parochianis Colonorum 7 singulus praestat laborem jugalem unius diei a cruciferis 20 computando facit

*florenos 2 denarios 20*

Inquillinorum Numero 12 singulus praestat laborem manualement unius diei dietim a cruciferis 10 computando facit

*florenos 2*

---

46 Gálócs, Галоч [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Gálócs (Palágy filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Gálócs (Palágy filiája), Ungvári esp. ker.

*Ung vármegye*

Praeattactorum colonorum singulus praestat metretam Poseniensem unam siliginis purae a cruciferis 51